Jeśli woda zawiera szkodliwe rybom składniki, jak sole, farby, odpadki
z fabryk, to chociaż tlenu ma w sobie tyle, iż mogłyby ryby w niej żyć, to
one jednakowoż chwytają tlen z powietrza, bo im zapach wody jest wstrętny,
a żyją tam, gdzieby inne stworzenia nie mogły istnieć.

Towarzystwo rybackie w Wilnie.

Dnia 28 (15) września 1901 r., od godziny 4 do 6 wieczorem w sali
Rady miejskiej w Wilnie odbyło się zwyczajne Walne Zgromadzenie człon
ków wileńskiego Oddziału ces. ros. Towarzystwa hodowli ryb i rybołówstwa,
przy nielicznym udziale członków, bo przytomnych było tylko 21 z ogólnej
liczby 60.

Ogólne
Zgromadzenie, stosownie do propozycyi organizacyjnego komitetu, poruczyło
kierownictwo tej sprawy na wystawie prezesowi i członkom zarządu pp. No
niewiczowi i Niekraszowi.

Prezes przypomniał Zgromadzeniu, że zbliża się czas otwarcia w Peters
burgu międzynarodowej wystawy rybackiej, która d. 28 (15) stycznia 1902 r.
ma być otwartą dla publiczności. A także i Kongres międzynarodowy w przed
miotach hodowli i łowienia ryb, ma się zebrać w Petersburgu 24 (11) lutego
t. r.; prosił więc o rozpowszechnianie tej wiadomości, oraz zachęcanie inte
resowanych osób do przyjęcia osobistego udziału, bądź na wystawie, bądź na
Kongresie.